
                                                             Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM DUBEN 2024 

do středy 17. dubna 

VÝSTAVKA OBRAZŮ  

Umělecká tvorba Mgr. Aleny Manďákové. 

pondělí 8. dubna v 14.30 h 

PODVODY NA INTERNETU 

Další praktická přednáška v rámci digitální edukace. 

Přednášky proběhly v říjnu, listopadu 2023 a v lednu 2024. 

S sebou chytrý telefon. 

Přihlášky předem – kapacita je omezena! 

Ve spolupráci se SeniorOn z. s.  

 

 úterý 9., 16., 23., 30. dubna a 7., 14. května v 10-11.30 h 

KURZ PRO SENIORY, ANEB NIKDY NENÍ POZDĚ 

PLNIT SI SVÉ SNY 

Zveme Vás do šestidílného kurzu navrženého speciálně pro 

seniory. V menší skupince budete objevovat svoje možnosti, 

cestu k plnohodnotnému životu i ke splnění snů – ať už těch 

dřívějších, nebo zcela nových. Nechte se inspirovat ke 

spokojenému životu pod vedením profesionální průvodkyně. 

Kapacita skupiny je omezena na 12 lidí. 

Přihlášky předem do 2. 4. 2024 – kapacita je omezena! 

Cena za kurz je celkem 600 Kč/osobu. 

Lektor Jarmila Křapáčková. 

středa 10. dubna v 15 h 

ZPÍVÁNÍ S KYTAROU 

Hudební odpoledne při kytaře a s promítáním textů písní.                                                             



                                                          Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM DUBEN 2024  

čtvrtek 11. dubna v 10.05 h 

DUBNOVÁ VYCHÁZKA ZA POZNÁNÍM – VELÍSKOVA 

ZAHRADA A NAUČNÁ STEZKA BIOTOPY KAMENICE 

Sraz na zastávce Nám. Práce v 10.05 h., odjezd trolejbusu č. 6 

v 10.13 h. Výstup na zastávce Cihelna v 10.22 h, odtud pěší 

přesun do parku Velískova zahrada, poté do Malenovic na 

naučnou stezku Biotopy Kamenice.  

Zpáteční cesta povede na zastávku Malenovice, křižovatka. 

Trasa vycházky je po chodníku, cestě, zpevněné cestě, travnaté 

ploše (kolem biotopu), do kopce i z kopce, po dřevěných 

lávkách. Celková trasa cca 4 km, časová náročnost kolem 2 h. 

Na zpáteční cestě možnost jít na oběd do restaurace Sportcentra 

Malenovice.  Přihlášky předem! 

!!! Účast na výletě je na vlastní riziko, není sjednáno pojištění. 

sobota 13. dubna 

DUBNOVÝ VÝŠLAPEK – HOSTÝN 

Podrobnosti budou zveřejněny. 

Ve spolupráci se Spolkem Parkinson Zlínsko a Regionálním 

centrem Sport pro všechny Zlín.  

středa 17. dubna v 15 h 

AUSTRÁLIE II – Z RUDÉHO STŘEDU DO SYDNEY 

Cestovatelská přednáška s promítáním fotografií. 

Přednáší Vlasta Benešová.   

                                                             



                                                            Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM DUBEN 2024  

středa 24. dubna v 14 h 

ARTETERAPIE 

Pokud rádi něco tvoříte, 

malujete nebo relaxujete 

v příjemném prostředí, pak je 

arteterapeutické setkání pro 

vás tím pravým. 

Prostřednictvím jednotlivých 

aktivit můžete poznávat sebe 

sama, rozvíjet své výtvarné  

a kreativní dovednosti nebo 

jenom relaxovat. Buďte tedy 

bez obav – nejde o váš 

výtvarný um, ale možnost 

setkat se s podobně smýšle-

jícími lidmi a dozvědět  

se něco nového o sobě.  

 

 

 

 

Přihlášky předem – 

kapacita je omezena! 

Vede Miroslava Máčalová, 

DiS. 

P. S. Je možné se zúčastnit  

i jako pozorovatel. 

 

 

     
 

 

 

                    Projekt podporuje statutární město Zlín a Zlínský kraj.           



                                                            Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

MÍSTO PRO VAŠE POZNÁMKY 

………………………………………………………….. 

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………         

 


